2 0 2 1 年 3 月 3 1 日

2TOKYO2020 ス運ヘ第 76 号

日本陸上競技連盟加盟団体専務理事・理事長様

日本陸上競技連盟協力団体専務理事・理事長様

（公財）東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

スポーツ局競技運営部陸上競技スポーツマネージャー 鈴木一弘

 （公印省略）

Ready Steady Tokyo－陸上競技の出場者募集について

拝啓 コロナ禍が収まらない中でのトラック＆フィードシーズンの準備でご多忙のこと

と拝察いたします。

 陸上競技においては、5 月 9 日にテストイベントとして標記の「Ready Steady Tokyo－陸

上競技」を開催いたすこととなりました。別添の大会要項にありますような条件で出場者を

募集しております。本大会のイブニングセッションではWorld AthleticsのContinental Tour

Gold を併催することとしております。また本大会は東京 2020 のウェブサイトおよび日本

陸上競技連盟のウェブサイトにおいてもご案内しております。

貴所属の団体様、会員様にもご紹介いただき、資格のある方の応募を呼び掛けていただけ

れば幸いに存じます。なお、ウェブサイトの情報は随時アップデートしておりますので、折

に触れてのご確認をお願いいたします。

末筆ながら、皆様のご健勝を祈念いたしております。

敬具

問い合わせ先

（公財）東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

スポーツ局 競技運営部 ヘリテッジゾーン

陸上競技スポーツマネージャー 鈴木 一弘

〒104-6209 東京都中央区晴海 1-8-12 トリトンスクエア Zー9F

TEL:080-8008-4665（直通）Mail:kazuhiro.suzuki@tokyo2020.jp